Proc. Leg. nº 2640/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1651/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção da árvore na esquina da Rua
Marino Antonio Fartaroti Polidoro, defronte
Caldo de cana –Bairro América II. Remoção
da árvore na esquina da Rua Marino Antonio
Fartaroti Polidoro, defronte Caldo de cana –
Bairro América II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a remoção da árvore na esquina da Rua Marino Antonio Fartaroti

Polidoro, defronte Caldo de cana –Bairro América II.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois, a árvore está seca

e há possibilidades de cair tanto na rua como dentro da casa ao lado, assim causando

transtornos aos moradores, além de estar enroscando nos fios dos postes, podendo

causar possíveis rompimentos dos mesmos, prejudicando a energia dos moradores

da região.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 2640/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2640/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 16 de maio de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2UEXUR496623260E
		2024-05-16T08:45:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura